МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ

199397,  САНКТ-ПЕТЕРБРГ, ул. КОРАБЛЕСТРОИТЕЛЕЙ, д. 35, корп. 5

телефон/факс: 351-19-13, 351–19–14, 351-19–15

e-mail: vestnik_mo11@mail.ru
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 30 »   декабря   2014 г.     № 93
О внесении изменений в Порядок разработки прогноза социально-экономического развития внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов
В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов
1. Внести изменение в Порядок разработки прогноза социально-экономического развития внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов, утвержденный распоряжением МА МО Остров Декабристов от 27.12.2012г. №41:
- абзац 9 изложить в новой редакции:

« В качестве показателей фактических, ожидаемых и показателей прогноза, показателей прогноза на плановый период отражаются соответственно показатели и данные с учетом унифицированной системы показателей, характеризующих социально-экономическое положение муниципального образования, утвержденной постановлением Госкомстата России от 09.01.1998 №2».
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на главу местной администрации С.И. Алешина.
3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава местной администрации

                                 С.И. Алешин